

مشکل صدور گواهینامه موتورسیکلت زنان پیگیری و بر طرف شود

صفحه ۵

رئیس مجلس شورای اسلامی:
گزاره گویان، اراده ملت ایران را مورد آزمون قرار ندهند

محمدباقر قالیباف بیان کرد: شورای همکاری خلیج فارس به جای آنکه توان خود را صرف توقف ماشین جنگی رژیم صهیونیستی کند، همچنان به طرح ادعاهای بی‌اساس درباره تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران...



وزیر امور خارجه:
به هر اقدام اسرائیل پاسخ مشابه می‌دهیم

وزیر امور خارجه ایران در واکنش به تنش آفرینی‌های رژیم صهیونیستی علیه ایران خاطرنشان کرد: ما تمام اهداف در اسرائیل را شناسایی کرده‌ایم، معطل نمی‌کنیم اما عجله هم نمی‌کنیم. سید عباس عراقچی، وزیر...



رئیس جمهوری:
در هر مداخله و نسخه‌ای برای مملکت باید گروه آسیب‌پذیر را ببینیم

مسعود پزشکیان با حضور در آئین بیست‌وهشتمین دوره روز ملی صادرات، بیان کرد: امروز شاهد هستیم که صهیونیستها زنان و کودکان را کشته و بیمارستان‌ها را...



احیای خیابان گردشگری ارم

در شورای شهر مصوب شد:
توسط مشاور ذیصلاح، با هدف «احیای خیابان گردشگری ارم» به عنوان مهمترین خیابان قدیمی شیراز با در نظر گرفتن کاربری گذر گردشگری و تاریخی، تا پایان سال ۱۴۰۴ واحدهای بروی خیابان ارم ضمن مذاکره و تنظیم...

تأثیر قطعی معدل بر کنکور لغو شود
استاندار فارس در جمع نمایندگان استان فارس تأکید کرد: تلاش برای رسیدن فارس به جایگاه حقیقی خود

بزرگاری آزمون استخدامی آموزش و پرورش در دی ماه
ایستنا - سخنگوی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه آزمون استخدامی آموزش و پرورش احتمالاً دی ماه برگزار می‌شود، گفت: پیش‌بینی می‌شود سال آینده به بیش از ۲۰ هزار نفر ماده ۲۸ نیاز داشته باشیم.

صحنه‌ها در شمال غزه هولناک است
فارس - تور ویسنلند، هماهنگ کننده ویژه سازمان ملل در امور خاورمیانه با بیان اینکه صحنه‌ها در شمال غزه هولناک است، عنوان داشت، گزارش‌هایی از جان باختن ده‌ها تن در بیت لاهیا مطرح است. وی با بیان اینکه مکان امنی در غزه وجود ندارد، تصریح کرد، «من همواره حملات به غیرنظامیان را محکوم می‌کنم». ویسنلند خاطر نشان کرد، باید این جنگ پایان یابد و می‌بایست کوچ اجباری فلسطینی‌ها متوقف شود و اسیران آزاد شوند. این مقام سازمان ملل گفت، کابوس در غزه بدتر می‌شود، صحنه‌های هولناکی در بخش شمالی از نوار غزه در بحبوحه درگیری‌ها منتشر می‌شود، حملات هوایی اسرائیل ادامه دارد و بحران انسانی به سرعت در حال وخامت است. ارسال کمک‌ها به ساکنان شمال غزه نیز تقریباً به صورت کامل متوقف شده است.



تغییر چهره منطقه ۹ به کانون توسعه سازندگی
شهر دار منطقه ۹ شیراز:
ناظر شورا در سطح منطقه ۹ تأکید کرد:
توسعه عدالت محور بر مبنای محوریت زدایی
بروزهای در حال اجرا فراتر از اقدامات معمول شهرداری است

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی:
کارد به استخوان گندمکاران رسیده است

صدواسویما - نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه کارد به استخوان گندمکاران رسیده است، از دولت خواست هرچه زودتر مطالبات کشاورزان پرداخت شود.
علیرضا حاج بابایی، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در سخن علنی مجلس در پاسخ به تذکر یکی از نمایندگان درباره پرداخت نشدن مطالبات گندمکاران، اظهار داشت: همانطور که پیش از این هم رئیس مجلس تأکید کرده بودند، از دولت خواهش می‌کنیم که مطالبات گندمکاران را بپردازند، چراکه وقت کشت (بازیزه) است و عموماً به نمایندگان مراجعه می‌کنند.
حاج بابایی با بیان اینکه کارد به استخوان گندمکاران رسیده است، تصریح کرد: کشاورزان برای کشت مجدد و اداره زندگی خود با مشکل مواجه هستند و از دولت می‌خواهیم که هرچه زودتر مطالبات

یک مقام مسئول در سازمان غذا و دارو اعلام کرد:
صادرات مجوز واردات بیش از ۲ میلیون دز واکسن آنفلوآنزا به کشور
ایرنا - سرپرست برنامه‌ریزی اداره کل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو در پاسخ به نگرانی‌ها درباره عدم دسترسی به واکسن آنفلوآنزای برند هلندی، اعلام کرد که تاکنون حدود ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار دز مجوز واردات این واکسن صادر شده و از این تعداد، نزدیک به یک میلیون و ۸۰۰ هزار دز به کشور وارد و در داروخانه‌ها توزیع شده است. زهرا اعجمی اظهار کرد: اکنون این واکسن‌ها در دسترس مردم قرار دارد و هیچ کمبودی در این زمینه وجود ندارد. وی درباره فقدان موجودی واکسن آنفلوآنزای وارداتی، به ویژه برند هلندی توضیح داد که در حال حاضر این واکسن‌ها در شرکت‌های پخش دارو و داروخانه‌ها موجود است همچنین ۲۵۰ هزار دز واکسن خارجی نیز برای تزریق به گروه‌های پرخطر به معاونت بهداشت وزارت بهداشت تحویل شده است. سرپرست برنامه‌ریزی اداره کل دارو و مواد کمبود به زودی برطرف خواهد شد.

حذف کامل کروکی‌های کاغذی از فرایند رسیدگی به تصادفات رانندگی

ایرنا - رئیس پلیس راهور فراجا از حذف کامل کروکی کاغذی و انجام کروکی الکترونیک در سراسر کشور خبر داد.
سردار سید تیمور حسینی به وعده پلیس برای پایان کروکی کاغذی تا پایان مهر اشاره کرد و افزود: در راستای تحقق اهداف دولت الکترونیک و تسهیل امور شهروندان، از امروز روند رسیدگی به تصادفات رانندگی با تحول بزرگی مواجه خواهد شد. وی با اشاره به اینکه به منظور افزایش سرعت و دقت در رسیدگی به پرونده‌های تصادفات، کروکی‌های کاغذی به طور کامل از فرایند رسیدگی حذف شده است، گفت: این اقدام گامی مؤثر در راستای هوشمندسازی خدمات پلیس راهور به شمار می‌آید و ما را به سمت ایجاد سیستمی کارآمدتر و شفاف‌تر هدایت می‌کند. این مقام ارشد پلیس راهور فراجا تأکید کرد که با اجرای این طرح، فرایند ثبت و بررسی تصادفات به صورت الکترونیکی و با استفاده از سامانه‌های پیشرفته انجام خواهد شد. این تغییر به کاهش زمان انتظار شهروندان، کاهش خطاهای انسانی و افزایش شفافیت در رسیدگی به پرونده‌ها کمک خواهد کرد. سردار حسینی از هوشناتن خواست در صورت بروز هرگونه حادثه رانندگی، با آرامش و رعایت نکات ایمنی، نسبت به ثبت گزارش حادثه در سامانه‌های الکترونیکی پلیس راهور اقدام کنند. پیشتر در هفته نیروی انتظامی رئیس پلیس راهور فراجا به مردم کشور و فرماندهی کل انتظامی وعده داد که تا پایان مهرماه کروکی کاغذی به طور کامل جمع آوری خواهد شد.

آگهی مزایده عمومی

شرکت سرمایه گذاری و ساختمانی تجارت (سهامی خاص) در نظر دارد اقدام به واگذاری و فروش یک واحد مسکونی از املاک مازاد بر نیاز خود از طریق مزایده عمومی مطابق با شرایط ذیل اقدام نماید.

Tejarat Invest & Cons Co.

متقاضیان می‌توانند به آدرس: تهران بزرگراه مدرس شمال، خیابان وحید دستگردی، خیابان تخارستان، خیابان نیل، نبش کوچه هشتم پلاک ۱۳ طبقه چهارم واحد معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری شرکت سرمایه گذاری و ساختمانی تجارت یا به سایت شرکت به نشانی www.ticc.ir مراجعه و در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱-۷۹۴۵۱۴۰۱-۲۱ تماس حاصل نمایند.

- مورد مزایده شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به متراژ تقریبی ۱۱۵ مترمربع واقع در شیراز بلوار پاسداران روبروی خیابان شهید آقایی، ساختمان بانک تجارت شعبه پاسداران طبقه چهارم واحد ۸
- تاریخ توزیع اسناد مزایده از مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۱ لغایت ۱۴۰۳/۰۸/۱۹ در محل مزایده گزار بوده (شهر تهران مطابق آدرس فوق) و تاریخ تسلیم اسناد توسط متقاضیان از مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۲ لغایت ۱۴۰۳/۰۸/۱۹ می‌باشد. (پس از اتمام مهلت تحویل، هیچ گونه استنادی دریافت نخواهد گردید)
- برآورد اولیه مورد مزایده به ارزش ۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (به حروف: یکصد و ده میلیارد) ریال بوده که به عنوان قیمت پایه مزایده خواهد بود.
- سپرده شرکت در مزایده به مبلغ ۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (به حروف: شش میلیارد) ریال بوده که در قالب فیش واریز نقدی به حساب شبا شماره

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس: خویشتن‌داری مقاومت به پایان رسید

ایستنا - سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس صهیونیستها را ماشین کشتار آمریکایی‌ها و غرب وحشی دانست و گفت: خویشتنداری مقاومت به پایان رسیده و هر که در پرونده صهیونیستها دخیل باشد تأدیبات خواهد شد و با آنها برخورد می‌شود. ابراهیم رضایی در حاشیه جلسه علنی مجلس شورای اسلامی گفت: اظهارات رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا مبنی بر اطلاع داشتن از حمله صهیونیستها نشان می‌دهد که هیچ فاصله و تفاوتی میان آمریکایی‌ها و صهیونیستها وجود ندارد و رژیم اسرائیل تبدیل به یکی دیگر از پایگاه‌های نظامی آمریکا در منطقه شده است؛ طبیعتاً ما نیز در پاسخ تفاوتی میان این دو قائل نیستیم. وی افزود: رویکرد ریکاردو لوموت در یک سال اخیر درگیری صرف با رژیم صهیونیستی بوده و تلاش داشته که جنگ و تبعات آن به سایر بازیگران و جغرافیای منطقه کشیده نشود اما از چهره امروز و پس از طی فرایند یک ساله شاهد آن بوده و هستیم این است که برخی کشورها مانند ایالات متحده، ائتلاف مهمات و کارفرمای جنگ شده‌اند. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: ایالات متحده در یک سال اخیر تمام تجهیزات

«پزشکیان» و «السیسی» در روسیه دیدار می‌کنند

ایستنا - روزنامه عربی نوشت قرار است دیداری بین رؤسای جمهوری ایران و مصر در حاشیه نشست بریکس برگزار شود. یک رسانه عربی نوشت قرار است دیداری دوجانبه بین «عبدالفتاح السیسی» رئیس‌جمهور مصر و «مسعود پزشکیان» رئیس‌جمهوری اسلامی ایران در حاشیه نشست سران بریکس در کازان روسیه انجام شود. نشست سران بریکس از ۲۲ تا ۲۴ اکتبر (سه‌شنبه تا پنجشنبه) برگزار می‌شود. العربی‌الجدید به نقل از به منابع دیپلماتیک مصری نوشته طی سفر اخیر «سید عباس عراقچی» وزیر خارجه ایران به مصر، درباره دستوراتی که برای دیدار توافق حاصل شد. مسعود پزشکیان سه‌شنبه اول آبان برای شرکت و سخنرانی در شانزدهمین اجلاس سران بریکس و بریکس پلاس، عازم روسیه می‌شود. رئیس‌جمهور علاوه بر سخنرانی در نشست اصلی سران بریکس، دیدارهایی دوجانبه با برخی از رؤسای جمهور حاضر در این اجلاس رئیس‌جمهور خواهد داشت.

